Vereador RENATO NOG ENATO CEBOLA

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando a cópia do Projeto do

Centro Comercial 10 de julho, bem corno a cópia do processo de doação da Empresa Ecolyzer, conforme

Ofício GAB n° 240/2019.

REQUERIMENTO N° 607/2019
Autor: RENATO NOGUEIRA GUIMARÃES
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL, COM CÓPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE, SOLICITANDO A CÓPIA DO
PROJETO DO CENTRO COMERCIAL 10 DE JULHO, BE* COMO A
CÓPIA DO PROCESSO DE DOAÇÃO DA EMPRESA ECOLYZER,
CONFORME OFICIO GAB N° 240/2019.

PROTOCOLO GERAL N° 663/2019
Data: 07/03/2019 - Horário: 13:49

11111111111111111111111111

Senhor Presidente:

REQUEIRO á Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento

Competente, solicitando a cópia do Projeto do Centro Comercial 10 de julho, bem como a cópia do processo

de doação da Empresa Ecolyzer, conforme Oficio GAB n° 240/2019.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 07 de março de 2019

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250

Pindamonhangaba - SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.lee.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE PINDAMONHANGABA

ESTADO DE SÃO PAULO

GABINETE DO PREFEITO

Pindamonhangaba, 11 de Fevereiro de 2019.

Ofício n.° 240/2019 GAB

Prezado Presidente

Em atenção ao requerimento n° 68/2019, do vereador Renato Nogueira

410 	Guimarães, que solicita manutenção de ruas; informamos, conforme reportado pela

Secretaria competente, que o projeto da manutenção está concluído, aguardando o

início das obras. Trata-se de participação comunitária da empresa Ecolyzer.

Sem mais para o momento, aproveito a oportunidade para renovar protestos

de estima e consideração.

Camara de Vereadores de Puidamorthangirtia

0000000295 - 2019 15/02/2019 10:03:26 AM

Interessado (a): PRES. VER. FELIPE CÉSAR

Assunto: Resposta ao Requerimento

1111111111111111111111111

Isael 'Dorningues
Prefeito Municipal

Exmo. Sr.
Felipe Francisco César Costa
Presidente da Câmara Municipal de Pindamonhangaba
Nesta

PREFEITURA MUNICIPAL DE PINDAMONHANGABA
Avenida Nossa Senhora do Bom Sucesso, 1400 - CEP 12420-010 - Pindamonhangaba - SP.

Fone(12) 3644.5826/5827/5828 Fax: (12) 3644-5807 Site: www.pindarnonhangaba.sp.gov.br
E-mail: gabineteOpindamonhangaba.sp.9ov.br

al

	Page 1
	Page 2